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LAPORAN HARIAN COVID-19

1.

2.

14633

222

PEMERIKSAAN RT-PCR

KOTA BATAM

Jumlah kasus diambil specimen/swab

SURVEILANS SEROLOGI

STATUS KUMULATIF

5127
7

996
15

19119

8531

10745
4600

7.

13044

1

Jumlah reaktif periksa RTPCR

Jumlah kontak erat menjadi kasus konfirmasi

5119

11420

3540

ISOLASI/ KARANTINA MANDIRI

RS. RUJUKAN 

RS. DARURAT

913

Jumlah kontak erat mangkir pemantauan

Jumlah kontak erat discarded

DATA KASUS MENINGGAL

Meninggal RT-PCR (+)

Meninggal Probabel

322

Jumlah kasus konfirmasi tidak ada riwayat 

Jumlah kasus suspek

Jumlah kasus probable

Jumlah kasus suspek diisolasi

Jumlah kasus suspek discarded

DATA KASUS KONFIRMASI

5.

6.

Jumlah reaktif dengan RTPCR (+)

32716

39129

3337

1764

ISOLASI/KARANTINA HARI INI

Jumlah kasus suspek + kasus probabel

KLASIFIKASI

6231

Jumlah kasus suspek + kasus probabel

Jumlah kasus konfirmasi

KUMULATIF COVID-19

SEMBUH

STABIL

LEMAH

MENINGGAL

0

Jumlah rapid test

Jumlah rapid test reaktif

0

DATA PEMANTAUAN KONTAK ERAT

Jumlah kasus konfirmasi dilakukan pelacakan 

kontak erat

Jumlah kontak erat baru

Jumlah kontak erat menjadi kasus suspek

KUMULATIF

59318

Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kontak erat sedang dipantau

KUMULATIF

6995

Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kasus konfirmasi bergejala

Jumlah kasus konfirmasi tanpa gejala

Jumlah kasus konfirmasi perjalanan (impor)

11 Juni  2021

Jumlah kasus suspek + kasus probabel
Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kontak erat sedang dipantau

KUMULATIF

Jumlah kasus konfirmasi kontak

50842

8219

Jumlah kontak erat sedang dipantau

6357

3.

4.

1749

Selesai isolasi kasus konfirmasi hari ini 9402

DATA KASUS SUSPEK

4899


